АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.11.2008                    №  253

г. Колпашево

О награждении  Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

работников МУЗ «ЦРБ»

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие амбулаторно-поликлинической службы города Колпашево

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения работников муниципального учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»:

( Карповича Юрия Николаевича – врача-онколога поликлиники;

( Меркулова Сергея Анатольевича – врача-терапевта участкового поликлиники.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев